	Załącznik 2                   do Raportu Bieżącego 18/2021 Banku Millennium SA/

	Attachment 2                to Current Report no. 18/2021 of Bank Millennium SA



Nazwa emitenta/ 		Bank Millennium SA
Issuer name: 					

Miejsce obrotu/ 		Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie
[bookmark: _GoBack]Trading place:		Warsaw Stock Exchange	
					

	
DANE DOTYCZĄCE TRANSAKCJI ZAGREGOWANE ZA POSZCZEGÓLNE DNI /  
DATA REFERRING TO TRANSACTIONS AGGREGATED FOR INDIVIDUAL DAYS
	Data/


Date
	Łączna liczba nabytych akcji/ 

Total number of acquired shares
	Średnia cena ważona w PLN/

 
Average weighted price in PLN
	Łączna wartość transakcji w zł/ 


Total value of transactions in PLN
	Udział akcji w kapitale zakładowym/



Share in share capital
	Udział głosów z akcji w ogólnej liczbie głosów/
Share of votes under shares in the total number of votes

	13.05.2021
	279 733
	4.456510
	1 246 632,91 
	0,023059%
	0,023058%

	14.05.2021
	285 713
	4.524373
	1 292 672,25
	0,023552%
	0,023551%





AKCJE BANKU MILLENNIUM NA WARSZAWSKIEJ GIEŁDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH/
SHARES OF BANK MILLENNIUM ON WARSAW STOCK EXCHANGE:
	Data/
Date 
	Łączny wolumen (mln akcji)
Total volume (mn shares)
	Vwap (zł/PLN)

	13.05.2021
	1.966
	4.472253

	14.05.2021
	2.162
	4.5277



